YTBEp>Xaar

2 OKTA6pA
OcHoBHOE
HaunmeHoBaHne 6n04a Bbixon
3aBTpak
KALLA XNAKAA MOJTOYHAA 200
Kpyna s4HeBas, BOAa NUTbeBas, MONOKO, caxap, Macno cave
BYTEPBPOAbLI C AXXEMOM 50/5/15
[KeM, Macno cnue, xne6
YAn C CAXAPOI\{I ) 200/15
caxap, Bojja NUTbeBas, yaii YepHblii
XNEB 50
xne6
Wtoro
O6ep

NKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUPOBAHHAA 50
nKpa kabaukosas
BEOPLL, C KANYCTOWN N KAPTO®EJIEM
roBsAuHa, BOja NUTbeBas, MOPKOBb, CO/b HOANPOBaHHAA, NyK, CMeTaHa, ykpon, 250
cBekna, kanycTa cBexas, kapTodesib, MeTpylika, ToMaTHas nacta, Macio pact
0 328 cauap
nnaoB 200
Kypbl , Kpyna pucosasi, macno pact 0,828, nyk, MOpKOBb, TOMaTHas nacra
KOMNOT N3 CBEXWX NaoaoB 200
A610K0, caxap, BOAa NuTbesas
XNEB

50
xne6
WToro

3aB. nNpon3BoACTBOM (LWedp-noBap)

JunpekTop.
Y Tarapckasa COLL
___/be3pyknx.0.1/

LleHa, py6.

19,5
14,9
2,3

3,0
39,60

8,8

37,2

58,1
8,3

3,0
115,30

BaxpyweBa E.B.



MEHHIO

2 oKTA6pa 2023 T.

JIbFrOTHUKN MNagwne

YTBEp>Kaato

)

AunpekTop.

<QY Tarapckasa COLL
/Be3pykux.0.U/

XNMmnyeckunii coctaB

Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogsbl,

HanmeHoBaHue 6mo,u,a BbIXO,q L"eHa’
py6.
Oben
NKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUPOBAHHAA 50 879
nkpa Ka6aukosas !
EOPLL, C KAMYCTOW N KAPTO®EJIEM
roesifjuMHa, BoAa nNuTbeBasi, MOPKOBb, /YK, CMeTaHa, yKporn, cBekna, 200 33.28 82 6 3
KanycTta cBexas, kapTothenb, neTpylwka, ToMmaTHas nacra, Macno pact, ! ! !
caxap
nnaoBs
200 48,78 22,1 19,3
Kypbl , Kpyna pucoBasi, Macno pacT, /yK, MOPKOBb, TOMaTHas nacra
KOMMOT W BEXUX N B
OMMNOT U3 C nopao 200 801
A610Ko, caxap, Boja NUTbeBas
XNEB
50 3,00
xne6
Wtoro 101,86 30,3 25,6
Bcero 101,86 30,3 25,6

Byxrantep (KanbKynstop)

3aB. npon3BoAcTBOM (LWed-noBap)

BaxpyweBsa E.B.

8,2

34,5

23,3

66
66

OHepre-
Tnyeckas
LLEeHHOCTb,

KKasn

122

400

93



HanmeHoBaHMe 6t00a

KALWA XXNOKAA MO/TOYHAA

Kpyna ssuHeBasi, Boga nuTbesas, MOJIOKO, caxap, Macsio ciue

BYTEPBPO/AbI C OXXEMOM

[PKeM, mMacno ciue, xne6

YA C CAXAPOM

caxap, BoAa nuTbeBas, Yaii YepHblit

XJEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbKynstop)

3aB. npousBoACcTBOM (Wed-rnosap)

ft' - ovyio;

MEHHIO

2 okTa6pa 2023 T.

JIbroTHMKM
LleHa,
Bbixo
A pyo6.
3aBTpak
200 20,21
50/5/15 14,92
200/15 1,78
50 3,00
39,91
39,91

Baxpywesa E.B.

YTBep>gato

JunpekTop.

Y Tarapckaa COLU
/be3pykunx.0.1/

XnmMmyeckuii coctan

0,2

0,1

4,3
4,3

8,3

8,3

16,9
16,9

Benkun, r >Xwupbl, r Yrnesogbl, r

31,3

14,3

14,8

60,4
60,4

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKas

217
165
59

56

497
497



YTBEp>Kaato

JdunpekTop.
<QY Tarapckasa COLU
/be3pykux.O./

MEHHIO

2 okTA6psa 2023 T.

CTapLLII/Ie noagBo3nMble

o SHepre-
XMmnyeckuin coctas
LeHa, Tnyeckasa
HanmeHoBaHue 6nt0aa Bbixop
py6. - y LLeHHOCTb,
Benkun, r upbl, T rneesoAbl, I KKaT
O6ep

nomMmmaor KOHCEPBWUPOBAHHbIN
nomMuzgop KoHe

BOPL, C KAMYCTOW N KAPTO®ESEM
roBsigWHa, BoAa NUTbLEBas, MOPKOBb, CONb MOAMPOBAHHAA, NyK, CMeTaHa, 250 36,99 10,2 7,9 10,3 153

YKpon, CBeK/na, Kanycra ceexas, Kapmdpenb, neTpyuwka, TomatHasa nacra,
macno pact 0,828, caxap

nsioB

60 20,35

200 57,96 22,1 19,3 34,5 400
Kypbl , Kpyna pucosasi, macno pact 0,828, nyk, MOpKOBb, TOMaTHas nacra
KOMMNOT M3 CBEXWX NaoaAoB 200 8.30 23,3 93
A6/10K0, caxap, BOAa NUTbeBas
XEB 50 3,00 56
xne6
WToro 126,60 32,3 27,2 68,1 702
Bcero 126,60 32,3 27,2 68,1 702

byxrantep (kanbKynstop)

3aB. nponsBoAcTBOM (LWed-noBap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 610aa

noMnaoprP KOHCEPBUPOBAHHbBLIM

nomugop KoHe

BOPLL, C KAMYCTOW N KAPTO®EJIEM

roesguHa, sojla nuTbesasi, MOPKOBb, CO/b ﬁO[J,VIpOBaHHﬂﬂ, NyK, CMeTaHa,
YKpon, CBeKna, Kanycrta ceexas, Kapmq)enb, neTpywka, TomatHasa nacrta,
macno pact 0,828, caxap

nnos

Kypbl , Kpyna pucosasi, macio pact 0,828, nyk, MOPKOBb, TOMaTHas nacta

KOMMOT M3 CBEXWX nNaoaoB

A610KO, caxap, Boja nuTbesas

XJEB

xne6
nToro
Bcero

byxrantep (KanbKynaTtop)

3aB. npoussoacTBoM (Wwed-nosap)

YTBEp>Kaato

OvpexkTop.
IMKOY Tarapckasa COLL
/Be3pykux.0.1/

MEHHIO

2 oKTA6pa 2023 r.

Ctapwune OB3 obep,

XuMnueckuii coctas OHepre-
LeHa, Tnyeckas
Bbixon
pyo6. LLeHHOCTb,
Benku, r XXwupsbl, r Yrnesogsl, r KKan
O6ep
60 20,37

250 38,06 10,2 7,9 10,3 153
200 57,87 22,1 19,3 34,5 400
200 8,28 23,3 93
50 3,00 56
127,58 32,3 27,2 68,1 702
127,58 32,3 27,2 68,1 702

/3

Baxpywesa E.B.



YTBepXxaar

LT

[upekTop.
:0Y Tarapckasa COLU
/be3pykmnx.0.N/

MEHIO

2 OKTSA6ps 2023 T.

Ctapwune OB3 3aBTpak

XuMuuecknii coctas SHepre-
LeHa, Tunyeckas
énoga Bbixopn
py6. E » y LLeHHOCTb,
enku, r upbl, T Yrneeopdsbl, r KKan
3aBTpak
KALLA KA /IONNOYHAR 200 19,71 4 8,6 31,3 217
Kpyna suyHesas, Bojja NUTbLeBas, MOJIOKO, caxap, Macio CAuBs
BYTEPEPO/bI C [DKEMOM 50/5/15 14,92 0.2 8.3 14,3 165
[XXeM, Macno cnme, xne6
HAW C CAXAPOM 200/15 2,02 01 14,8 59
caxap, Boga nutbeBas, Yau YepHbln
XNEB 50 3,00 56
xne6
NToro 39,66 4,3 16,9 60,4 497
Bcero Af 39,66 4,3 16,9 60,4 497

byxrantep (kanbKynsatop)

3aB. npou3BoacTBOM (Ledd-nosap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6noga

KALWA XXNOKAA MOJTOYHAA

Kpyna s4yHeBas, sofa nnuTbesasa, MO/IOKO, caxap, macno ciue

BYTEPBPO/AbI C OXXEMOM

AXem, macno cnume, xneé

YA C CAXAPOM

caxap, Bofja NMTbeBas, Yaii YepHblit

XJTEB

xne6

ntoro

Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

YTBep>xgar

AunpekTop.
KQOY Tarapckas COLU
/Be3pykunx.0.1/

MEHHIO

2 okTA6psa 2023 T.

Ctapwune OB3 3aBTpak

o OHepre-
XnMmnyecknin coctas
LleHa, Tnyeckasa
Bbixop
py6. LLEHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesoasbl, r KKan
3aBTpak

200 19,71 4 8,6 31,3 217
50/5/15 14,92 0,2 8,3 14,3 165
200/15 2,02 0,1 14,8 59
50 3,00 56
39,66 4,3 16,9 60,4 497
39,66 4,3 16,9 60,4 497

3aB. nponsBoacTBOM (Wwed-nosap)

RN Baxpywesa E.B.



MEHHIO

2 okTa6psa 2023 r.

Mnagwwue noaBo3nMble

HanmeHoBaHue 61100

NKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUPOBAHHASA

nKpa kabaukoBas

BOPL, C KAMYCTOW N KAPTO®E/IEM

roBsiauHa, Boja NUTbeBasi, MOPKOBb, CO/b OAMPOBaAHHAs, NyK, CMeTaHa,
YKpOM, CBEK/a, KanycTa cBexas, kapTogenb, NeTpylika, ToMaTHas nacra,
macno pact 0,828, caxap

rnsioB

Kypbl , Kpyna pucosas, macno pact 0,828, nyk, MOPKOBb, TOMaTHas nacra

KOMMNOT M3 CBEXWX NMaoaoB

A610KO, caxap, Bofa nutbesas

XJTEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kasibKynstop)

3aB. npoussoacTBoM (Wwed-nosap)

LeHa,
Bbixo
A py6.
Oben

50 8,82
200 30,24
200 57,93
200 8,30
50 3,00
108,29
108,29

BaxpyweBa E.B.

YTBEp>Xaato

AupekTop.

1KQOY Tarapckasa COLU
/Be3pykunx.0.1/

XNMMyeckunii coctan

Benku, r >Xwpsl, 1 Yrnesoasbl,

8,2

22,1

30,3
30,3

6,3

19,3

25,6
25,6

8,2

34,5

23,3

66
66

JHepre-
TUyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

122

400

93

56

671
671



HaumeHoBaHue 61104

NKPA KABAYKOBAA KOHCEPBMUPOBAHHASA

nKpa kabaukoBas

BOPL, C KAMYCTOW U KAPTO®EJIEM

roBsiAvHa, BOfja NUTbEBasi, MOPKOBb, CO/b OAMPOBaHHAs, NyK, CMeTaHa,
YKpOM, CBeKna, kanycra cBexas, kapTogenb, NeTpylika, TomaTHas nacra,
macno pact 0,828, caxap

naoB

Kypbl , Kpyna pucosas, macno pact 0,828, nyk, MOpKOBb, ToMaTHas nacta

KOMMNOT M3 CBEXWX N1040B

A6/10K0, caxap, sofja nuTbesas

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kasnbkynsatop)

3aB. nponsBogcTBOM (Wwedh-nosap)

X ?2» o

MEHIO

2 okTaA6psa 2023 r.

Mnagwwve OB3 obep

LleHa,
BbIxo
A pyo.
O6ep

50 8,82
200 31,45
200 57,78
200 8,30
50 3,00
109,35
109,35

Baxpywesa E.B.

YTBep>kaato

JunpekTop.

KOY Tarapckas COLL
/Be3pykunx.0.1/

XUMMUeckunii coctan

Benku, r Xwupsbl, 1 Yrnesogsbl, r

8,2

22,1

30,3
30,3

6,3

19,3

25,6
25,6

8,2

34,5

23,3

66
66

OHepre-
Tnyeckas
LLEeHHOCTb,

KKasl

122

400
93

56

671
671



HaunmeHoBaHue 6n04a

KALWA XNOKAA MO/TOYHAA

Kpyna fyHeBas, Boga nuTbesas, MOJIOKO, caxap, Macso ciue

BYTEPEPO bl C AXEMOM

AXem, macno cnuve, xne6

YA C CAXAPOM

caxap, Bofja NuTbeBas, Yaii YepHblit

XJTEB

xne6
Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkKynsitop)

3aB. npousBogcTBOM (Wed-noBap)

YTBep>xaato

JuvpekTop.
KOY Tarapckas COLU
/be3pykunx.0.U/

MEHHIO

2 okTA6psA 2023 T.

Mnagwne OB3 3aBTpak

XuMunyeckuih coctas JHepre-
LeHa, Tnyeckas
Bbixopn
py6. 5 " LEeHHOCTb,
enKun, r upbl, I Yrnesofasbl, r KKan
3aBTpak

200 19,72 4 8,6 31,3 217
50/5/15 14,92 0,2 8,3 14,3 165
200/15 191 0,1 14,8 59
50 3,00 56
39,55 4,3 16,9 60,4 497
39,55 4,3 16,9 60,4 497

Baxpyllesa E.B



HavmeHoBaHue 6nto0aa

KALWA XNOKAA MO/TOYHAA

Kpyna f4yHeBas, Bofa nuTtbesasd, MOJIOKO, caxap, Macno cnve

BYTEPBPO/AbI C OXXEMOM

[PKeM, Macno cnue, xneé

YA C CAXAPOM

caxap, Boja nNuTbeBas, yaii YepHblit

XJTEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kasnbkynstop)

3aB. npounsBoacTBoM (Ledh-nosap)

YTBEp>xXaar

AupekTop.
MKOQOY Tarapckas COLL
/Be3pykux.0.1/

MEHHIO

2 oKTa6pAa 2023 T.

MnagLwwve
XuMnuyeckuin cocTtas SHepre-
LleHa, Tn4yeckas
Bbixon
py6. LEeHHOCTb,
benku, r >Xwupbl, I Yrnesofabl, r KK&UT
3aBTpak
200 19,77 4 8,3 31,3 217
50/5/15 14,92 0,2 8,3 14,3 165
200/15 1,92 0,1 14,8 59
50 3,00 56
39,60 4,3 16,9 60,4 497
39,60 4,3 16,9 60,4 497

/ /} / BaxpyuweBsa E.B.



