МЕНЮ 2 октября 2023 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Зав	зтрак	
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа ячневая, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив	200	19,5
БУТЕРБРОДЫ С ДЖЕМОМ джем, масло слив, хлеб	50/5/15	14,9
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,3
ХЛЕБ _{хлеб}	50	3,0
Итого		39,60
0	бед	
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,8
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ говядина, вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, сметана, укроп, свекла, капуста свежая, картофель, петрушка, томатная паста, масло раст 0, 928 сакер	250	37,2
ПЛОВ куры , крупа рисовая, масло раст 0,828, лук, морковь, томатная паста	200	58,1
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ яблоко, сахар, вода питьевая	200	8,3
XЛЕБ xneб	50	3,0
Итого		115,30

Зав. производством (шеф-повар)

Op

Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 2 октября 2023 г.

Льготники младшие

Наименование блюда	Выход Цена,	Цена,	ена, Химический состав			
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед		1		
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,79				
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ						
говядина, вода питьевая, морковь, лук, сметана, укроп, свекла, капуста свежая, картофель, петрушка, томатная паста, масло раст, сахар	200	33,28	8,2	6,3	8,2	122
ПЛОВ	200	40.70	00.4	40.0	0.4.5	400
куры , крупа рисовая, масло раст, лук, морковь, томатная паста	200	48,78	22,1	19,3	34,5	400
компот из свежих плодов	200	0.01			22.2	00
яблоко, сахар, вода питьевая	200	8,01			23,3	93
ХЛЕБ	50	2.00				50
хлеб	50	3,00				56
Итого		101,86	30,3	25,6	66	671
Bcero		101,86	30,3	25,6	66	671

Бухгалтер (калькулятор) _____

Зав. производством (шеф-повар)

Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 2 октября 2023 г.

Льготники

Наименование блюда	Puvon	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа ячневая, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив	200	20,21	4	8,3	31,3	217
БУТЕРБРОДЫ С ДЖЕМОМ джем, масло слив, хлеб	50/5/15	14,92	0,2	8,3	14,3	165
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,78	0,1		14,8	59
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого	11	39,91	4,3	16,9	60,4	497
Всего		39,91	4,3	16,9	60,4	497

Бухгалтер (калькулятор)		_
Зав. производством (шеф-повар)	(A)	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 2 октября 2023 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	Выхол Цена,	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед			1	1
ПОМИДОР КОНСЕРВИРОВАННЫЙ	60	20,35				1/2
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ						
говядина, вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, сметана, укроп, свекла, капуста свежая, картофель, петрушка, томатная паста, масло раст 0,828, сахар	250	36,99	10,2	7,9	10,3	153
ПЛОВ куры , крупа рисовая, масло раст 0,828, лук, морковь, томатная паста	200	57,96	22,1	19,3	34,5	400
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ яблоко, сахар, вода питьевая	200	8,30	7 5		23,3	93
ХЛЕБ	50	3,00				56
хлеб	30	3,00				90
Итого		126,60	32,3	27,2	68,1	702
Bcero		126,60	32,3	27,2	68,1	702

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	M	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 2 октября 2023 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Виход Цена,	Химический состав			Энерге- тическая	
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				
ПОМИДОР КОНСЕРВИРОВАННЫЙ помидор конс	60	20,37			1	
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ говядина, вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, сметана, укроп, свекла, капуста свежая, картофель, петрушка, томатная паста, масло раст 0,828, сахар	250	38,06	10,2	7,9	10,3	153
ПЛОВ куры , крупа рисовая, масло раст 0,828, лук, морковь, томатная паста	200	57,87	22,1	19,3	34,5	400
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ яблоко, сахар, вода питьевая	200	8,28			23,3	93
XЛЕБ xne6	50	3,00				56
Итого		127,58	32,3	27,2	68,1	702
Bcero		127,58	32,3	27,2	68,1	702

Бухгалтер (калькулятор)		_
	M	
Зав. производством (шеф-повар)		Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 2 октября 2023 г.

Старшие ОВЗ завтрак

блюда	Выход	Цена,	Хи	Химический состав		
Олюда	Выход	DVO.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДИОЛОЧНАЯ крупа ячневая, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив	200	19,71	4	8,6	31,3	217
БУТЕРБРОДЫ С ДЖЕМОМ джем, масло слив, хлеб	50/5/15	14,92	0,2	8,3	14,3	165
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,02	0,1		14,8	59
ХЛЕБ клеб	50	3,00				56
Итого		39,66	4,3	16,9	60,4	497
Bcero - 16		39,66	4,3	16,9	60,4	497

Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 2 октября 2023 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Puvon	В. 170 — Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа ячневая, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив	200	19,71	4	8,6	31,3	217
БУТЕРБРОДЫ С ДЖЕМОМ джем, масло слив, хлеб	50/5/15	14,92	0,2	8,3	14,3	165
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,02	0,1		14,8	59
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		39,66	4,3	16,9	60,4	497
Всего		39,66	4,3	16,9	60,4	497

Бухгалтер (калькулятор)		
	M	
Зав. производством (шеф-повар)	100	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 2 октября 2023 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,82				
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ						
говядина, вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, сметана, укроп, свекла, капуста свежая, картофель, петрушка, томатная паста, масло раст 0.828, сахар	200	30,24	8,2	6,3	8,2	122
плов	200	57.02	22.1	10.2	24.5	400
куры , крупа рисовая, масло раст 0,828, лук, морковь, томатная паста	200	200 57,93	22,1	19,3	34,5	400
компот из свежих плодов	200	0.20			22.2	93
яблоко, сахар, вода питьевая	200	200 8,30			23,3	9.
ХЛЕБ	50	2.00	2.00			50
хлеб	50	50 3,00				56
Итого		108,29	30,3	25,6	66	671
Bcero		108,29	30,3	25,6	66	671

Бухгалтер (калькулятор)		
	M	
Зав. производством (шеф-повар)	100	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 2 октября 2023 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,82				
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ						
говядина, вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, сметана, укроп, свекла, капуста свежая, картофель, петрушка, томатная паста, масло раст 0.828, сахар	200	31,45	8,2	6,3	8,2	122
ПЛОВ куры , крупа рисовая, масло раст 0,828, лук, морковь, томатная паста	200	57,78	22,1	19,3	34,5	400
компот из свежих плодов яблоко, сахар, вода питьевая	200	8,30			23,3	93
ХЛЕБ	50	2.00				56
хлеб	50	3,00				20
Итого		109,35	30,3	25,6	66	671
Всего		109,35	30,3	25,6	66	671

	Бухгалтер (калькулятор)		
		180	
Зав.	производством (шеф-повар)	(1)	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 2 октября 2023 г.

Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа ячневая, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив	200	19,72	4	8,6	31,3	217
БУТЕРБРОДЫ С ДЖЕМОМ джем, масло слив, хлеб	50/5/15	14,92	0,2	8,3	14,3	165
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,91	0,1		14,8	59
ХЛЕБ ^{хлеб}	50	3,00				56
Итого		39,55	4,3	16,9	60,4	497
Bcero		39,55	4,3	16,9	60,4	497

Бухгалтер (калькулятор)		_
вав. производством (шеф-повар)	(W)	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 2 октября 2023 г.

Младшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа ячневая, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив	200	19,77	4	8,3	31,3	217
БУТЕРБРОДЫ С ДЖЕМОМ джем, масло слив, хлеб	50/5/15	14,92	0,2	8,3	14,3	165
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,92	0,1		14,8	59
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		39,60	4,3	16,9	60,4	497
Bcero		39,60	4,3	16,9	60,4	497

Бухгалтер (калькулятор)		
	M	
роизводством (шеф-повар)	1111	Вахрушева Е В